
Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 18.04.2023 13:30
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ем

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.04.2023№263

с. Мошенское

О присвоении адресов земельным участкам

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября              
2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства 
Российской Федерации от 19 ноября 2014 года  N 1221 "Об утверждении 
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", приказом 
Минфина России от 05 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении Перечня 
элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, 
элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, 
используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного 
наименования адресообразующих элементов", Уставом Мошенского 
муниципального района  Администрация муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить вновь образуемым земельным участкам:
1.1.Земельному участку, расположенному на землях населенных 

пунктов, площадью 200 кв. м, с условным кадастровым номером 
53:10:0010108:ЗУ1, адрес: Российская Федерация, Новгородская область, 
Мошенской муниципальный район, Мошенское сельское поселение, с. 
Мошенское, ул. Советская, з/у 9 п;

 1.2. Земельному участку, расположенному на землях населенных 
пунктов, площадью 5034 кв. м, с условным кадастровым номером 
53:10:0010108:ЗУ2, адрес: Российская Федерация, Новгородская область, 
Мошенской муниципальный район, Мошенское сельское поселение, с. 
Мошенское, ул. Советская, з/у 13 п.

2. Комитету строительства и дорожной деятельности Администрации 
муниципального района обеспечить внесение в государственный адресный 
реестр соответствующих сведений.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                     Т.В. Павлова

                                            


